
お客様各位 

 

メカ・ドック札幌新道東店 

設備工事に伴う車検業務一時休業のお知らせ 

 

日頃よりメカ・ドック札幌新道東店をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。表題の通り、誠に勝手ではございますが、設備工事の為、 

メカ・ドック札幌新道東店（札幌市東区北 34条東 18丁目）の【車検業務】を 

一時休業いたします。 

当該期間中に車検の実施をご希望のお客様はメカ・ドック札幌南 36条店（札幌

市南区南 36条西 10丁目）をご利用いただけます様、お願い申し上げます。 

尚、車検以外の軽整備（オイル交換等）は新道東店にて承っております。 

お客様には、ご不便をお掛け致しますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

株式会社自動車検査場 

旭川市住吉 4条 2丁目 8-13 

TEL0166-55-0005 

FAX0166-54-0616 

9月 1日（月）～9月 24日（水）まで 


